

# LAVA BYG ApS

Koldingvej 186  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2020**

---

**Olaf Lava**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LAVA BYG ApS  
Koldingvej 186  
8800 Viborg

CVR-nr: 39067684

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 732.462, hvilket er lavere end forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 579.341 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.722.821</b>	<b>2.868.030</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.539.420	-2.686.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-109.965	-45.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-926.564</b>	<b>136.052</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.814	-3.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-936.378</b>	<b>132.552</b>
Skat af årets resultat .....	2	203.916	-29.431
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-732.462</b>	<b>103.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-732.462	103.121
<b>I alt .....</b>		<b>-732.462</b>	<b>103.121</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		740.518	426.903
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>740.518</b>	<b>426.903</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>740.518</b>	<b>426.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		216.577	634.352
Udsudte skatteaktiver .....		187.861	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>404.438</b>	<b>634.352</b>
Likvide beholdninger .....		47.705	17.346
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>452.143</b>	<b>651.698</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.192.661</b>	<b>1.078.601</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-629.341	103.121
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-579.341</b>	<b>153.121</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	16.055
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.655	23.920
Skyldig selskabsskat .....		0	13.376
Skyldig moms og afgifter .....		1.039.671	597.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		586.310	186.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		135.366	87.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.772.002</b>	<b>909.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.772.002</b>	<b>909.425</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.192.661</b>	<b>1.078.601</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.539.420	2.686.978
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>2.539.420</b>	<b>2.686.978</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-13.376
Ændring af udskudt skat	203.916	-16.055
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>203.916</b>	<b>-29.431</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 135.366.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8